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	Emri  dhe mbiemri

	1.
	Adhurim Bajraktari

	2.
	Albina Ahmeti - Pronaj

	3.
	Arbreshë Sopjani 

	4.
	Arta Manovi 

	5.
	Azra Krasniqi 

	6.
	Bjeshka Shigjeqi

	7.
	Bleonë Hazrolli

	8.
	Blerand Halimi 

	9.
	Dafina Zeka 

	10.
	Dafinë Daka 

	11.
	Dardane Berisha 

	12.
	Donjetë Feka – Latifi 

	13.
	Eldiorë Ajvazi 

	14.
	Elvira Hajra 

	15.
	Ema Kryeziu 

	16
	Endrina  Isufi 

	17.
	Erblina Topalli – Ahmeti 

	18
	Erlehta Lecaj 

	19.
	Fahri Hoti 

	20.
	Fatbardhë Pireva 

	21.
	Florentina Agushi 

	22.
	Gresa Mustafa Muli

	23.
	Kosovare Banulla 

	24.
	Krenare Kelmendi 

	25.
	Laurenta Metushi 

	26.
	Leonita Ajvazi 

	27
	Merita Maxhuni 

	28 
	Meritë Hoxhaj

	29
	Ulpianë Morina 

	30
	Adelina Gashi

	31
	Brikena Racaj










	3 kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet prej tyre të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	1.Elmira Hoxha 
	Data e përfundimit  të stazhit në librezë e korrigjuar QKMF- Prizren 

	2.Medina Latifi  
	Mungon vula e institucionit në librezë në SP. Mitrovicë

	3. Rilind Berisha 
	Ka skaduar letërnjoftimi, muaji i korrigjuar në fq.5 
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